- Si allega inoltre visura aggiornata dei beni censiti al foglio di mappa 51 part.343 sub 4 con la 

corretta intestazione dei beni a favore degli odierni titolari; 

- Si allega ricevuta di versamento; 

- Il valore di mercato dei beni al netto dei costi occorrenti per l’esecuzione delle regolarizzazioni è pari 
ad € 46.605,40(quarantaseimilaseicentocinque/40) 

Il C.T.U. 

Ing. Davide F.sco Iannello